
2020年 7 月 16 日 

お客様ならびにお得意先各位 
株式会社デイトナ 

 

CT125 ハンターカブ用サドルバッグサポート左側専用の 
対策品出荷時期と受注再開のお知らせ 

 
 拝啓 貴社いよいよご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚
く御礼申し上げます。 

 
この度は「CT125 ハンターカブ サドルバッグサポート左側専用」の寸法の不良に起因す

る自主回収へのご協力、誠にありがとうございます。お買い上げのお客様、お取り扱いのお
得先様に多大なご迷惑をお掛けしてしまいましたことを、改めてお詫び申し上げます。 

 
お待たせしております対策品は 8月上旬の出荷を目標に鋭意生産を進めておりますので、

今しばらくご猶予のほど、伏してお願い申し上げます。 
なお本日より商品受注を再開させていただきます。対策品につきましては、品番、価格、

JAN コード等の変更はございません。 
  
今後は商品管理体制を見直し、ご信頼に背くような事案が発生しないよう再発防止に努

める所存ですので、何卒ご容赦くださいますようお願い申し上げます。  
敬具 

 
記 

 
対策品出荷時期：2020年 8 月上旬を予定 
受注再開：7月 16日より再開。対策品に品番、価格、JAN コード等の変更はございません。 
当該商品 

品番 商品名 
標準価格 
（税抜） 

97014 CT125ハンターカブ サドルバッグサポート左側専用  ￥7,000 

以上 

【お問い合わせ先】 〒437-0226静岡県周智郡森町一宮4805 
株式会社デイトナ お客様相談窓口 

TEL:0120-60-4955 受付時間:平日10:00～17:00（土日祝祭日除く） 


